

Somami Consulting ApS

Toftekærvej 29, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 64 73 22

Årsrapport

1. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Ejner Moltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Somami Consulting ApS
Toftøkærvej 29
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 64 73 22
Stiftet: 15. april 2016
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Ejner Knud Moltzen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed med forskning, udvikling, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395.481 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.493 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 - 30/4 2016
Bruttofortjeneste	395.481
1 Personalemkostninger	-200.000
Skat af årets resultat	-42.988
Årets resultat	152.493
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	152.493
Disponeret i alt	152.493

Balance

Aktiver	31/12 2016
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.250
Andre tilgodehavender	23.235
Periodeafgrænsningsposter	928
Tilgodehavender i alt	<u>110.413</u>
Likvide beholdninger	<u>428.674</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>539.087</u>
Aktiver i alt	<u>539.087</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	152.493
Egenkapital i alt	<u>202.493</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.962
Selskabsskat	42.988
Anden gæld	280.644
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.594</u>
Passiver i alt	<u>539.087</u>

4 Eventualposter

Noter

	15/4 - 30/4 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	200.000
	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. maj 2016	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	152.493
	<u>152.493</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået en leasing aftale med Mercedes der strækker sig til Juli 2017. Dette medfører en eventualforpligtigelse på 54.215 kr.	